
SpecifikaceSpecifikace

Batoh HP VR G2Batoh HP VR G2
Všestranný přenosný počítač s podporou virtuální reality jeVšestranný přenosný počítač s podporou virtuální reality je
optimalizovaný pro využití na cestách.optimalizovaný pro využití na cestách.

Odhalte potenciál virtuální reality díky
přenosnému počítači, který byl optimalizován
pro různá prostředí. Staňte se průkopníky
nových technologií a řešení díky
kompaktnímu přenosnému zařízení s
mimořádným výkonem, které nabízí zábavu v
různých lokalitách, virtuální školení a
inovativní design.

Společnost HP doporučuje systém
Windows 10 Pro.

Grafika NVIDIA GeForce™ v kombinaci s procesory Intel® Core™Grafika NVIDIA GeForce™ v kombinaci s procesory Intel® Core™
umožňuje pracovat ve virtuální realitě rychlostí blesku. Certifikaceumožňuje pracovat ve virtuální realitě rychlostí blesku. Certifikace
ISV pro náročné aplikace jako VRED® a Revit® navíc usnadňujeISV pro náročné aplikace jako VRED® a Revit® navíc usnadňuje
integraci pracovních postupů.integraci pracovních postupů.

Mimořádně plynulá snímková frekvence. Ultrarychlá doba
vykreslování. Výkon grafiky NVIDIA GeForce™ a procesorů
Intel® Core™ umožňuje pracovat ve virtuální realitě rychlostí
blesku. Certifikace ISV pro nejnáročnější aplikace jako VRED® a
Revit® navíc usnadňuje integraci pracovních postupů.

Optimalizovali jsme design našeho přenosného počítače proOptimalizovali jsme design našeho přenosného počítače pro
maximální pohodlí a jednoduchost. Zlepšená ergonomie, správamaximální pohodlí a jednoduchost. Zlepšená ergonomie, správa
baterie a snadná mobilita umožňuje využití virtuální realitybaterie a snadná mobilita umožňuje využití virtuální reality
kdekoli.kdekoli.

Intuitivní. Instinktivní. Imerzní. Optimalizovali jsme design
našeho přenosného počítače, aby byl ještě pohodlnější a
jednodušší na používání. Díky zlepšené ergonomii, správě
baterie a snadné mobilitě se jedná o nejpřirozenější přenosné
zařízení s podporou virtuální reality.

Zrychlete práci ve virtuální realitě. Dok umožňující vývoj v kvalitěZrychlete práci ve virtuální realitě. Dok umožňující vývoj v kvalitě
srovnatelné se stolními počítači. Vložte zařízení do batohu asrovnatelné se stolními počítači. Vložte zařízení do batohu a
vyrazte na bleskové revize a iterace. Nabídněte koncovýmvyrazte na bleskové revize a iterace. Nabídněte koncovým
uživatelům maximální pohlcení. Stačí vám na to jeden hybridníuživatelům maximální pohlcení. Stačí vám na to jeden hybridní
počítač.počítač.

Zrychlete díky výkonnému hybridnímu počítači práci ve
virtuální realitě. Dok umožňuje zpracovávat detailní designové
práce, jako kdybyste využívali stolní počítač. Realizujte revize
snadno a rychle, ať jste kdekoli, a nabídněte uživatelům
maximální pohlcení.



Datový list | Batoh HP VR G2 Společnost HP doporučuje systém Windows 10 Pro.

Batoh HP VR G2 Tabulka s technickými údajiBatoh HP VR G2 Tabulka s technickými údaji

Dostupné operační systémyDostupné operační systémy Windows 10 Pro 64 – společnost HP doporučuje Windows 10 Pro.

Rodina procesorůRodina procesorů Procesor Intel® Core™ i7 8. generace

Dostupné procesoryDostupné procesory Intel® Core™ i7-8850H (základní frekvence 2,6 GHz, max. 4,3 GHz s technologií Intel® Turbo Boost, 9 MB
mezipaměti L3, 6 jader), vPro™

Čipová sadaČipová sada Intel® QM370

Maximální paměťMaximální paměť 32GB paměť SDRAM DDR4-2666 bez ECC
Rychlost přenosu dat až 2 666 MT/s.

Paměťové slotyPaměťové sloty 2 sloty SODIMM

Interní paměťInterní paměť 256 GB max. 1 TB Jednotka SSD PCIe® NVMe™ TLC M.2

Dostupná grafikaDostupná grafika Grafika NVIDIA® GeForce® RTX 2080 (8 GB vyhrazené paměti GDDR6)

Rozšiřující slotyRozšiřující sloty 1x M.2 PCIe 3 x1  (Pouze pro modul WLAN/BT M.2)

Porty a konektoryPorty a konektory

Horní: 1x kombinovaný konektor pro sluchátka/mikrofon; 1x napájecí port HMD; 1x Thunderbolt™ (konektor
USB Type-C™); 2x USB 3.0; 2x mini DisplayPort™ 1.4
Spodní strana: 1x dokovací konektor; 2x napájecí port pro externí baterie
Pravá strana: 1x RJ-45; 2x USB 3.0
Levá strana: 1 vstupní napájecí konektor (DC)

KomunikaceKomunikace

Síť LAN: Integrovaný adaptér Intel® I219-LM PCIe® GbE; Realtek RTL8153B 10/100/1000 Mbit, bez technologie
vPro™ ; WLAN: Realtek RTL8822BE-CG 802.11a/b/g/n/ac (2x2) s technologií Bluetooth® 4.1 M.2 PCIe®;
Kombinovaný dvoupásmový bezdrátový adaptér Intel® AC 9260 802.11ac (2x2) a Bluetooth® 5 M.2, bez
technologie vPro™ ;

Dostupný softwareDostupný software Batoh HP VR s osvětlením RGB 

NapájeníNapájení 330W externí napájecí adaptér, až 92,6% účinnost, aktivní korekce PFC

RozměryRozměry 33,3 x 23,6 x 6,09 cm

HmotnostHmotnost Základní hmotnost 4,66 kg (Hmotnost zahrnuje batoh plus popruhy pro batoh HP VR G2 a externí baterie.
Hmotnost závisí na konfiguraci.)

Kompatibilita s požadavky naKompatibilita s požadavky na
energetickou efektivnostenergetickou efektivnost

K dispozici konfigurace s certifikací ENERGY STAR® a registrací EPEAT® Silver

Parametry prostředíParametry prostředí Nízký obsah halogenů

Co je obsaženo v krabiciCo je obsaženo v krabici Nabíječka baterií pro batoh HP Z VR; Dok G1 pro batoh HP Z VR; Batoh HP VR G2; Popruhy pro batoh HP VR G2;
Externí baterie pro batoh HP Z VR; 330W napájecí adaptér HP Smart; 180W napájecí adaptér HP Smart

 

1

2,42,4

2,3,4,172,3,4,17

5

7

6

8

3,9,16

12,13

15

10

11



Datový list | Batoh HP VR G2 Společnost HP doporučuje systém Windows 10 Pro.

Batoh HP VR G2Batoh HP VR G2

Příslušenství a služby (nejsou součástí)

HP 3 year Next Business Day OnsiteHP 3 year Next Business Day Onsite
Hardware Support for NotebooksHardware Support for Notebooks

Receive 3 years of next business day onsite HW Support from an HP-qualified technician for
your computing device, if the issue cannot be solved remotely.
Produktové číslo: U4391EProduktové číslo: U4391E



Datový list | Batoh HP VR G2 Společnost HP doporučuje systém Windows 10 Pro.

Batoh HP VR G2Batoh HP VR G2

Poznámky pod čarou se zprávamiPoznámky pod čarou se zprávami

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemiPoznámky pod čarou s technickými specifikacemi

 Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Aby mohla být funkčnost systému Windows plně využita, systémy mohou vyžadovat instalaci vylepšeného nebo dodatečně zakoupeného hardwaru,
ovladačů, softwaru nebo aktualizaci systému BIOS. Systém Windows 10 se aktualizuje automaticky; tato funkce je vždy zapnutá. Mohou být účtovány poplatky za internetové připojení a mohou existovat další požadavky pro aktualizace. Viz
http://www.windows.com
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Ne všichni zákazníci nebo softwarové aplikace získají díky této technologii výhodu. Výkon a taktovací frekvence se liší v závislosti na pracovním

zatížení aplikací a na konfiguraci hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty u modelů, značek nebo pojmenování produktů Intel nemusí odpovídat výkonu.
 Některé funkce technologie vPro, např. technologie Intel® Active Management a Intel Virtualization, pro svou činnost vyžadují doplňkový software od dalších výrobců. Dostupnost budoucích aplikací pro virtuální zařízení pro technologii Intel

vPro je závislá na dalších poskytovatelích softwaru. Je vyžadován systém Windows.
 Společnost HP v souladu se zásadami poskytování podpory společnosti Microsoft nepodporuje operační systém Windows 8 a Windows 7 u produktů konfigurovaných s procesory Intel a AMD 7. generace a následujícími procesory ani

neposkytuje žádné ovladače pro systém Windows 8 nebo Windows 7 na stránce http://www.support.hp.com
 V případě úložišť: 1 GB = 1 miliarda bajtů. 1 TB = 1 bilion bajtů. Skutečná formátovaná kapacita je nižší. Až 36 GB (systém Windows 10) místa na disku je vyhrazeno pro software k obnovení systému.
 Výběr jedné z instalovaných jednotek v nativním slotu M.2 v základní desce pracovní stanice HP Z VR.
 K dispozici bez grafické karty integrované v procesoru. Pouze se samostatnou grafickou kartou.
 Ethernet LAN je k dispozici pouze v případě, že je systém připojen k doku.
 Bezdrátové karty jsou volitelné nebo doplňkové příslušenství, které vyžaduje samostatně zakoupený bezdrátový přístupový bod a službu internetu. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená.
 Vychází z registrace US EPEAT® podle normy IEEE 1680.1-2018 EPEAT®. Stav se liší podle země. Další informace naleznete na stránce www.epeat.net.
 Externí příslušenství, včetně zdrojů napájení, napájecích kabelů a periferií, nemají nízký obsah halogenů. Servisní díly obdržené po zakoupení nemusejí mít nízký obsah halogenů.
 HP Remote Graphics Software vyžaduje systém Windows, Linux® nebo Mac®OS X 10.10 nebo novější a přístup k síti.
 Aplikace RGS, Velocity, Client Security a Client Management SW jsou ke stažení na stránce http://www.hp.com/go/clientmanagement"www.hp.com/go/clientmanagement
 Pomocí bezdrátové technologie Miracast může počítač promítat projekci na televizory, projektory a přehrávače streamovaných médií, které rovněž podporují Miracast. Miracast můžete použít pro sdílení obsahu obrazovky počítače a k

promítání prezentací. Další informace: http://windows.microsoft.com/en-us/windows-8/project-wireless-screen-miracast
 Baterie je interní a není uživatelsky vyměnitelná. Servis v rámci záruky.
 Karta Realtek RTL8822BE-CG WLAN je volitelné příslušenství, které lze vybrat místo dvoupásmové bezdrátové karty Intel® 9260 WLAN.
 Výkon funkce Intel Turbo Boost se liší v závislosti na hardwaru, softwaru a celkové konfiguraci systému. Další informace naleznete na stránce http://www.intel.com/technology/turboboost.

Zaregistrujte se aktualizacíZaregistrujte se aktualizací  www.hp.com/go/getupdatedwww.hp.com/go/getupdated

© Copyright 2019 HP Development Company, L.P. The information contained herein is subject to change without notice. The only warranties for HP products and services are set forth in the
express warranty statements accompanying such products and services. Nothing herein should be construed as constituting an additional warranty. HP shall not be liable for technical or editorial
errors or omissions contained herein.
 
Intel, Core, Pentium a Thunderbolt jsou ochranné známky společnosti Intel Corporation v USA a dalších zemích. ENERGY STAR a značka ENERGY STAR jsou registrované ochranné známky americké
agentury EPA. NVIDIA, logo NVIDIA, Quadro a NVS jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti NVIDIA Corporation v USA a dalších zemích. Bluetooth je ochranná známka
příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na základě licence. Vyrobeno v licenci společnosti DTS Licensing Limited. DTS, symbol a značka DTS společně se symbolem jsou registrované
ochranné známky a HEADPHONE:X, logo DTS HEADPHONE:X a DTS Studio Sound jsou ochranné známky společnosti DTS, Inc. © DTS, Inc. Všechna práva vyhrazena. USB Type-C™ a USB-C™ jsou
ochranné známky společnosti USB Implementers Forum.

Květen 2019
DOC-M

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17


